PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 27 сентября 2021 года

                                     № 22/148
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года            № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6), территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                 Решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района кандидатуры согласно Приложения к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.
Председатель                                                                                  территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Топчян
Секретарь                                                                                        территориальной избирательной комиссии                                   Ю.П. Шуть
Приложение

к Решению территориальной

избирательной комиссии

Ломоносовского муниципального района
от 27 сентября 2021 года № 22/148
Список                                                                                                                               кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии                                                           Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

(назначение в состав участковой комиссии)
	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество

	Год

рождения
	Субъект выдвижения

	№ избирательного участка

	1
	Семенова

 Юлия Петровна
	26.06.1986
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	640

	2
	Смолявская

Лариса Николаевна
	20.04.1968
	Ломоносовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	647

	3
	Болох

Татьяна Владимировна
	29.06.1974
	Ломоносовским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	659

	4
	Тамми

Анастасия Олеговна
	23.12.1999
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области

	643

	5
	Тамми

Виталий Игоревич
	19.10.1993
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области
	642

	6
	Кириллова

 Марина Петровна
	02.06.1965
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	644

	7
	Юрина

Алена Викторовна
	22.07.1999
	совет депутатов МО Копорское сельское поселение
	645

	8
	Алексеев

 Денис Владимирович
	05.04.1990
	собрание избирателей по месту жительства
	659

	9
	Боюрнова

 Ксения Дмитриевна
	05.02.1994
	собрание избирателей по месту жительства
	648

	10
	Ветошкина

 Марина Сергеевна
	21.10.1986
	собрание избирателей по месту работы
	647

	11
	Домнина

Татьяна Геннадьевна
	19.04.1980
	собрание избирателей по месту работы
	635

	12
	Зорькина

Наталья Анатольевна
	03.05.1975
	собрание избирателей по месту жительства
	643

	13
	Карачевцева

Ольга Александровна
	13.09.1974
	собрание избирателей по месту работы
	643

	14
	Куданова

Галина Николаевна
	30.06.1961
	собрание избирателей по месту жительства
	625

	15
	Кудрявцева

Зоя Александровна
	06.02.1978
	собрание избирателей по месту работы
	647

	16
	Кузнецова

 Анастасия Александровна
	02.05.1997
	собрание избирателей по месту жительства
	647

	17
	Саперова

 Елена Валерьевна
	04.07.1992
	собрание избирателей по месту жительства
	648

	18
	Серова

 Елизавета Владимировна
	18.09.1996
	собрание избирателей по месту работы
	648

	19
	Смирнов
Павел Сергеевич
	11.03.1990
	собрание избирателей по месту службы
	626

	20
	Тищенко

Елена Константиновна
	31.08.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	649

	21
	Цепа

Ольга Александровна
	07.09.1986
	собрание избирателей по месту службы
	626

	22
	Шахнюк

Екатерина Николаевна
	26.09.1990
	собрание избирателей по месту жительства
	657

PAGE